PORTARIA N.º 185 DE 22 DE JANEIRO DE 2.025.

NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO

DELIBERATIVO DO FUNDO SOCIAL DE

SOLIDARIEDADE DE COLINA, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VALDEMIR ANTÔNIO MORALLES, Prefeito

Municipal de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a

seguinte Portaria;

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem o

Conselho Municipal do Fundo Social de Solidariedade de Colina, os seguintes

membros:

I – Silvia Helena Gomes Moralles – RG: 16.375.978-9 SSP/SP – Presidente;

II – Maria Thereza de Almeida Felicio Daher Rodrigues – RG: 27.010.133-0

SSP/SP –Vice Presidente;

III – Rogério de Oliveira Machado – RG: 22.238.589-3 SSP/SP – 1º Tesoureiro;

IV – Lúcia de Lima Machado Silva – RG: 16.376.509-1 SSP/SP – 2º Tesoureiro;

V – Loide Ferreira Rosa Fernandes – RG: 16.376.509-1 SSP/SP - 1º Secretário;

VI – Ketheli Caroline Dutra da Silva – RG: 47.968.403-0 SSP/SP - 2º Secretário;

VII – Adriana Carla Vaz Faria – RG: 25.313.691-X SSP/SP – membro;

VIII – Célia Regina Lopes – RG: 20.882.947-7 SSP/SP – membro;

IX – Erica Bernacchi – RG: 19.231.567-5 SSP/SP – membro;

X – Lilian Rodrigues Domeneguetti – RG: 32.897.058-X SSP/SP - membro;

XI – Leila Aparecida Fracasso – RG: 16.376.504  SSP/SP – membro;

PORTARIA N.º 185 DE 22 DE JANEIRO DE 2.025.

Art. 2º - O desempenho dos atos inerentes as

funções estabelecidas no artigo anterior, serão realizados a título gratuito sendo

considerados de relevante interesse do Município.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, bem como realizar as

anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 22 de janeiro de

2.025.

                              VALDEMIR ANTÔNIO MORALLES

                               Prefeito Municipal de Colina

                 Registrada na Secretaria competente e publicada no Diário Oficial Municipal.

                            RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

                         Secretário Municipal de Governo